

Previsione sintetica costo lavorazioni e forniture ottobre - dicembre 2023				
ELENCO VOCI	UNITA' DI MISURA MQ	N.	COSTO UNITARIO €	TOTALE
STADIO A. FRANCHI				
Sistemazione e piccole rizollature post utilizzo	8855	13	0,024	2.762,76 €
Concimazioni/fertilizzazioni	8855	4	0,085	3.010,70 €
interventi fitosanitari	8855	4	0,114	4.037,88 €
Interventi nutrizione fogliare e biostimolanti	10900	4	0,085	3.706,00 €
Trasemina	8855	1	0,474	4.197,27 €
Carotatura	10900	1	0,237	2.583,30 €
Verticut	10900	1	0,171	1.863,90 €
Vertidrainig	8855	1	0,19	1.682,45 €
Top dressing sabbia silicea "USGA"	10900	1	0,332	3.618,80 €
Rizollature parziali area porta	200	1	15,8	3.160,00 €
Chiodatura	8855	2	0,123	2.178,33 €
presidio straordinario partite	20	6	25,481	3.057,72 €
altro				1.000,00 €
TOTALE				36.859,11 €
CENTRO SPORTIVO "ASTORI"				
interventi fitosanitari	13600	1	0,114	1.550,40 €
Verticut	13600	1	0,171	2.325,60 €
Top dressing sabbia silicea "USGA"	13600	1	0,332	4.515,20 €
Trasemina	13600	1	0,474	6.446,40 €
TOTALE				14.837,60 €
CAMPO RIDOLFI				
ALTRO				1.500,00 €
TOTALE				53.196,71 €